ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1395 /TB-GDĐT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi,  ngày 15  tháng 10  năm 2015

V/v dự thi “Văn hay – Chữ tốt lần thứ XVI”

                  cấp thành phố
                                                                   THÔNG BÁO
                  Kính gửi: Hiệu trưởng của các trường Trung học cơ sở:

· THCS Tân Phú Trung;

· THCS Thị Trấn 2.
        Căn cứ theo Công văn số 2935/GDĐT- TrH ngày 15 tháng 9 năm 2015 về triển khai cuộc thi “Prudential – Văn hay Chữ tốt lần thứ 16” của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; Phòng Giáo dục và Đào tạo  thông báo đến hai trường có học sinh dự thi những nôi dung sau:

       1/ Ngày 17 tháng 10 năm 2015: Ngày dự thi vòng chung kết cấp thành phố
        Đội tuyển dự thi sẽ tập trung tại Phòng Giáo dục và Đào tao Củ Chi lúc 4g45 phút. Riêng 03 em học sinh của THCS Tân Phú Trung cùng với 01 giáo viên hướng dẫn đón xe tại THCS Tân Phú Trung (cở sở 1 – Quốc lộ 22), lúc 5 giờ.
        Địa điểm dự thi: THCS Minh Đức, 75 Nguyễn Thái Học, phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1.

       2/ Ngày 18 tháng 10 năm 2015: Ngày dự Lễ Tổng kết và trao giải

        Đội tuyển dự thi và Đội học sinh tham gia cổ động trong buổi lễ Tổng kết và trao giải tập trung tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi lúc 5g15. Riêng 13 em học sinh của THCS Tân Phú Trung (03 em dự thi và 10 em cổ động) cùng với 01 giáo viên hướng dẫn đón xe tại THCS Tân Phú Trung (cở sở 1 – Quốc lộ 22), lúc 5 g30.

       * Lưu ý: Nếu có trường hợp học sinh đi xe riêng của gia đình, tổ trưởng tổ Văn báo trực tiếp cho cô Diễm (0902172867) và báo luôn địa chỉ dự thi cho PHHS biết.
            Đề nghị hiệu trưởng tạo điều kiện và  nhắc nhở các thành viên tham gia thật tốt.
       Nơi nhận :                                                                  KT. TRƯỞNG PHÒNG
      - Như trên;                                                                      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      - Lưu : VP, THCS
                                                                                                  (Đã ký)
                                                                                                Nguyễn Thị Loan